
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 

DNF 
48 

Num. 
92 
93 
69 
57 
70 
71 
83 
90 
64 
86 
65 
98 
56 
79 
85 
83 
81 
63 
80 
84 
76 
97 
75 
88 
78 
94 
53 

101 
60 
54 
77 
58 
89 
72 
73 
95 
61 
62 
74 
55 
67 
99 
66 
96 
87 
59 
91 
68 

Nome 
SERVALLI GRIGIS 
CAGNONI CAGNONI 
BALDUZZI VIGINONI 
FIORINI  FERRIGA 
FILISETTI  ROTA 
MILINI  ESPOSITO 
DEVECCHI CARRARA. 
PATRINI  BORELLA 
SPREAFICO  ROTA 
CIPOLLINI  PAGLIARI 
ROTA  ROTA 
ZAPPALAGLIO ZIGLIANI 
OCCHIO  GUERINI 
GALEZZI GALEZZI 
FONTANA  MICHELI 
BALDUZZI BOSIO 
GHISLANDI  TIRLONI 
SPREAFICO   SPREAFICO 
ANSELMINO  PAGANONI 
SCOTTI CARAFFINI 
COMOTTI  GUZZI 
CAPOFERRI GAMBARINI 
BAIONIO  CARRARA 
CONSONNI PARISIO 
BASRNABO'  BUSETTI 
CORNELLI BOLIS 
FIORINI  MENOLFI 
SPARER BERTOL 
ANTONELLI PEDERZOLI 
PESENTI  ZANCHI 
MANDIROLA  MILANESI 
CARMINATI FLORES 
CORNELLI  BRUSCHI 
PEZZOTTI  BERTI 
ZANNI  GABRIELI 
ANGERETTI  CORNELLI 
MACCARANI  TESTA 
CILISTO  ORISIO 
PASOTTI  CARRARA 
GOTTARDELLI  SALA 
PUSTERLA  PELIZZARI 
BARNABO' COLETTI 
CREMASCHI  GIAVARINI  
MARIOLI ANTONIOLI 
PEDERETTI  PADERNO 
VOLPI   VOLPI 
MOSCONI ROTELLI 
VAILATI VAILATI 

Classe 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 
COPPIA 

Giri 
38 
38 
37 
37 
37 
36 
36 
36 
35 
35 
35 
35 
35 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
31 
31 
31 
31 
31 
30 
30 
30 
30 
29 
28 
27 
20 
17 
16 
16 
10 

Tempo Totale 
2:55:40.966 
2:57:27.380 
2:54:30.869 
2:54:54.797 
2:54:59.482 
2:56:48.579 
2:57:35.546 
2:58:37.174 
2:54:48.345 
2:55:24.979 
2:55:55.136 
2:56:33.325 
2:58:13.873 
2:54:01.997 
2:54:29.943 
2:55:03.887 
2:55:51.982 
2:56:43.606 
2:58:12.147 
2:55:29.143 
2:56:01.479 
2:56:18.324 
2:56:46.249 
2:57:22.503 
2:58:17.641 
2:53:59.694 
2:55:00.237 
2:55:15.449 
2:56:48.558 
2:58:01.445 
2:58:39.914 
2:55:22.694 
2:56:22.527 
2:56:38.682 
2:57:40.216 
2:58:31.303 
2:55:09.862 
2:56:46.485 
2:58:04.001 
2:58:44.246 
2:57:07.436 
2:55:49.766 
2:56:56.227 
2:47:26.303 
1:38:47.065 
1:32:22.473 
2:43:47.698 
2:53:51.005 

Diff 

1:46.414 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
4 Giri 
4 Giri 
4 Giri 
4 Giri 
4 Giri 
4 Giri 
5 Giri 
5 Giri 
5 Giri 
5 Giri 
5 Giri 
5 Giri 
6 Giri 
6 Giri 
6 Giri 
6 Giri 
6 Giri 
6 Giri 
7 Giri 
7 Giri 
7 Giri 
7 Giri 
7 Giri 
8 Giri 
8 Giri 
8 Giri 
8 Giri 
9 Giri 

10 Giri 
11 Giri 
18 Giri 
21 Giri 
22 Giri 

DNF 
28 Giri 

T e a m  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2 Giri 

Velocità  Media 

51,393 

Miglior tempo sul giro 

4:09.827 

Velocità Migliore 

57,640 

Giro Migliore di 

93 - CAGNONI CAGNONI 

 

Stampato: 01/11/2019 13:28:50 
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