

Ordinato in base ai giri 3 ore

Nuovo Gruppo

UNICO

COPPIA

Fettucciato 4,000 km 01/11/2019 10:00

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff i e
1	92	SERVALLI GRIGIS	СОРРІА	38	2:55:40.966	
2	93	CAGNONI CAGNONI	COPPIA	38	2:57:27.380	1:46.414
3	69	BALDUZZI VIGINONI	COPPIA	37	2:54:30.869	1 Giro
4	57	FIORINI FERRIGA	COPPIA	37	2:54:54.797	1 Giro
5	70	FILISETTI ROTA	COPPIA	37	2:54:59.482	1 Giro
6	71	MILINI ESPOSITO	COPPIA	36	2:56:48.579	2 Giri
7	83	DEVECCHI CARRARA.	COPPIA	36	2:57:35.546	2 Giri
8	90	PATRINI BORELLA	COPPIA	36	2:58:37.174	2 Giri
9	64	SPREAFICO ROTA	COPPIA	35	2:54:48.345	3 Giri
10	86	CIPOLLINI PAGLIARI	COPPIA	35	2:55:24.979	3 Giri
11	65	ROTA ROTA	COPPIA	35	2:55:55.136	3 Giri
12	98	ZAPPALAGLIO ZIGLIANI	COPPIA	35	2:56:33.325	3 Giri
13	56	OCCHIO GUERINI	COPPIA	35	2:58:13.873	3 Giri
14	79	GALEZZI GALEZZI	COPPIA	34	2:54:01.997	4 Giri
15	85	FONTANA MICHELI	COPPIA	34	2:54:29.943	4 Giri
16	83	BALDUZZI BOSIO	COPPIA	34	2:55:03.887	4 Giri
17	81	GHISLANDI TIRLONI	COPPIA	34	2:55:51.982	4 Giri
18	63	SPREAFICO SPREAFICO	COPPIA	34	2:56:43.606	4 Giri
19	80	ANSELMINO PAGANONI	COPPIA	34	2:58:12.147	4 Giri
20	84	SCOTTI CARAFFINI	COPPIA	33	2:55:29.143	5 Giri
21	76	COMOTTI GUZZI	COPPIA	33	2:56:01.479	5 Giri
22	97	CAPOFERRI GAMBARINI	COPPIA	33	2:56:18.324	5 Giri
23	75	BAIONIO CARRARA	COPPIA	33	2:56:46.249	5 Giri
24	88	CONSONNI PARISIO	COPPIA	33	2:57:22.503	5 Giri
25	78	BASRNABO' BUSETTI	COPPIA	33	2:58:17.641	5 Giri
26						
	94	CORNELLI BOLIS	COPPIA	32 32	2:53:59.694	6 Giri
27	53	FIORINI MENOLFI	COPPIA		2:55:00.237	6 Giri
28	101	SPARER BERTOL	COPPIA	32	2:55:15.449	6 Giri
29	60	ANTONELLI PEDERZOLI	COPPIA	32	2:56:48.558	6 Giri
30	54	PESENTI ZANCHI	COPPIA	32	2:58:01.445	6 Giri
31	77	MANDIROLA MILANESI	COPPIA	32	2:58:39.914	6 Giri
32	58	CARMINATI FLORES	COPPIA	31	2:55:22.694	7 Giri
33	89	CORNELLI BRUSCHI	COPPIA	31	2:56:22.527	7 Giri
34	72	PEZZOTTI BERTI	COPPIA	31	2:56:38.682	7 Giri
35	73	ZANNI GABRIELI	COPPIA	31	2:57:40.216	7 Giri
36	95	ANGERETTI CORNELLI	COPPIA	31	2:58:31.303	7 Giri
37	61	MACCARANI TESTA	COPPIA	30	2:55:09.862	8 Giri
38	62	CILISTO ORISIO	COPPIA	30	2:56:46.485	8 Giri
39	74	PASOTTI CARRARA	COPPIA	30	2:58:04.001	8 Giri
40	55	GOTTARDELLI SALA	COPPIA	30	2:58:44.246	8 Giri
41	67	PUSTERLA PELIZZARI	COPPIA	29	2:57:07.436	9 Giri
42	99	BARNABO' COLETTI	COPPIA	28	2:55:49.766	10 Giri
43	66	CREMASCHI GIAVARINI	COPPIA	27	2:56:56.227	11 Giri
44	96	MARIOLI ANTONIOLI	COPPIA	20	2:47:26.303	18 Giri
45	87	PEDERETTI PADERNO	COPPIA	17	1:38:47.065	21 Giri
46	59	VOLPI VOLPI	COPPIA	16	1:32:22.473	22 Giri
DNF	91	MOSCONI ROTELLI	COPPIA	16	2:43:47.698	DNF
48	68	VAILATI VAILATI	COPPIA	10	2:53:51.005	28 Giri
	largine della Vittoria Velocità Media		Miglior tempo sul giro			o Migliore di

2 Giri 51,393 4:09.827 57,640 93 - CAGNONI CAGNONI

Direttore Servizio Cronometraggio

Orbits

Direttore di gara

www.mylaps.com

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi